
Zarządzenie Nr146/08

Wójta gminy Darłowo
Z dnia 31.12.2008r.

W sprawie przekazania składników majątkowych dla Zespołu Szkół
nr.3 w Dąbkach.

§1

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 3 ustawy o Samorządzie Gminnym z dnia
8 marca 1990 r.(Dz.U.Nr. 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami).
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§1

Przekazać dla Zespołu Szkół nr.2w Dąbkach składniki majątkowe zgodnie
z załącznikiem Nr. 1 do zarządzenia.

§2

Zobowiązuje się Dyrektora Gminnego Zespołu Szkół nr. w Dąbkach do
prowadzenia ewidencji majątku trwałego oraz dokaonania aktualizacji
wartości wg obowiązujących zasad.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza sią Dyrektorowi Zespołu Szkół nr.3 w
Dąbkach.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr. 1
do zarządzenia Wójta Nr 146/08

Nazwa Składników majątkowych:

1. garnek szt.l wartość brutto 361,91
2. pokrywa szt.l wartość brutto 61,18
3. waza bez pokrywki szt.5 wartość brutto 317,70


